
    

UCHWAŁA NR XLIII/260/21 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

 z dnia 26 sierpnia 2021 r.  

  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2021 r. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 48 ust. 1 pkt 3,  art. 212 ust. 1 pkt 1-5, 

pkt 8, art. 214 pkt 1, art. 215-217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr XXXVI/215/20 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2021 r. zmienionej uchwałami: 

 -  nr 451/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 stycznia 2021 r.  

 -  nr 464/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r.  

 - nr XXXVII/229/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 stycznia 2021 r.  

 - nr 465/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 stycznia 2021 r.  

 - nr 474/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 lutego 2021 r. 

 - nr 479/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 marca 2021 r.  

 - nr XXXVIII/236/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2021 r.   

 - nr 480/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 marca 2021 r.  

 - nr 488/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 kwietnia 2021 r.  

 - nr XXXIX//240/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 - nr XL/243/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 06 maja 2021 r.  

 - nr 500/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 maja 2021 r.  

 - nr 502/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 maja 2021 r. (ze zm.)  

 - nr XLI/247/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 maja 2021 r.   

 - nr 507/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 czerwca 2021 r.  

 - nr XLII/254/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 czerwca 2021 r.  

 - nr 511/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 czerwca 2021 r.  

 - nr 514/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 lipca 2021 r.  

 - nr 515/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 09 lipca 2021 r.  

 - nr 530/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 lipca 2021 r.  

 - nr 536/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 lipca 2021 r. 

 - nr 546/21 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 sierpnia 2021 r.   

 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 100.015.031,69 zł 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 91.444.677,00 zł 



- dochody majątkowe w kwocie 8.570.354,69 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 8.534.851,08 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień  z 

organami administracji rządowej w kwocie 165.300 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 3.454.643,76 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat w kwocie  100.000 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu w kwocie 105.288 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci w kwocie 374.619 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 416.927 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  1.852.742,09 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- środki na programy finansowane z udziałem środków   

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 – 2020 2.221.978 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały   

-    środki otrzymane z państwowych funduszy celowych   

      na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    

               inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

               finansów publicznych 5.713.261,69 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały       

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  252.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 



- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 87.290,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.”; 

 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  106.308.870,09 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 85.834.460,63 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 20.474.409,46 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

realizowanych przez powiat w kwocie 8.534.851,08 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 

przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 165.300 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 

powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 

państwa w kwocie 3.454.643,76 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją  zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowanych przez 

powiat w kwocie  100.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu w kwocie 105.288 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego  stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci w kwocie 374.619 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 

finansową udzielanych między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych w kwocie  416.927 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie    3.068.771,83 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014 – 2020 w kwocie   2.692.029,01 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych w kwocie  3.376.455,06 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie   4.425.485 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie   252.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 87.290,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

3. Wydatki bieżące w kwocie 85.834.460,63 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58.311.908,77 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17.343.403,80 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  3.087.986,05 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.331.614,49 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  2.828.754,68 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 

spłaty w danym roku budżetowym  1.545.182,26 zł 

6) obsługę długu j.s.t.  385.610,58 zł. 

 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 20.474.409,46 zł obejmują wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.974.409,46 zł; 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1.500.000,00 zł. 

 

5. Ustala się wykaz zadań finansowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu        

Inwestycji Lokalnych w wysokości 4.425.485,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8  

do niniejszej uchwały.”; 

 
 
 
 

3) §4 otrzymuje następujące brzmienie: 



      „§4. Deficyt budżetu w kwocie -6.293.838,40 zł zostanie sfinansowany wolnymi 

środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.436.798,72 zł,  

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach   

w kwocie 4.425.485,00 zł oraz przychodami z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 431.554,68 zł.”; 

 

4) §5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§5. Przychody budżetu w łącznej kwocie 8.083.198,40 zł i rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 1.789.360 zł określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

5) §6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§6. Określa się plan wydatków majątkowych Powiatu Jarocińskiego w łącznej kwocie 

20.474.409,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

6) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 594.714,08 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

 4.344.875,05 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

 

7) § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§9. Ustala się dochody w wysokości 252.980 zł i wydatki w wysokości 252.980 zł 

związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie  

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.” 

8) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2021 rok – wprowadza 

się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2021 rok – wprowadza 

się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) wymieniony w § 4 załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku    –

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) w wymienionym w § 6 załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2021 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) w wymienionym w § 7 załączniku nr 5 - dotacje udzielane z budżetu powiatu – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

13)  wymieniony w § 9 załącznik nr 7 – Plan dochodów powiatu jarocińskiego 

pochodzących z opłat i kar środowiskowych przeznaczonych na wydatki związane  

z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2021 rok - otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

14) wymieniony w § 2 ust. 5 załącznik nr 8 – Wykaz zadań finansowanych z udziałem 

środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 roku – otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 



15) załącznik nr 9 - Dochody i wydatki związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

2021 rok – otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Przewodniczący                                               

                                                                                                      Rady Powiatu   

         

 

                                                                                  Jan Szczerbań 

 
 

 



 

  1

 Uzasadnienie 

do Uchwały nr XLIII/260/21 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 26 sierpnia 2021 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2021 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           6.457.855,74 zł  

Dział 600 –  Transport i łączność  o kwotę 5.713.261,69 zł 
Rozdział 60018 – Działalność Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg o kwotę  5.713.261,69 zł 
Przeniesienie planu z rozdziału 60014 celem dostosowania 

budżetu do nowelizacji  Rozporządzenia w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji budżetowej z dnia 26 lipca 2021 r.   

(Dz.U. 2021 poz. 1382). 

 

Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa   o kwotę 89.571,00 zł 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami 
 i nieruchomościami o kwotę  89.571,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody.  

 

Dział 710 –  Działalność usługowa   o kwotę 2.020,32 zł 
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany o kwotę  20,32 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody. 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność  o kwotę  2.000,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody.  

 

Dział 756 –  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem    o kwotę 87.726,44 zł 
Rozdział 75618– Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw   o kwotę  19.726,44 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody.  

Rozdział 75622– Udziały powiatu w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa    o kwotę  68.000,00 zł 
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie     o kwotę 125.285,36 zł 
Rozdział 80115 – Technika    o kwotę  7.954,00 zł 
Zwiększenie planu ZSP1 stanowiące wpływy  

za obsługę KZP w kwocie 2.154 zł. 

Zwiększenie planu ZSP2 stanowiące darowiznę 
z Rady Rodziców na zakup mebli w kwocie 5.800 zł.  



 

  2

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące    o kwotę  117.286,40 zł 
Zwiększenie stanowiące dotację z Ministerstwa Obrony 

Narodowej z przeznaczeniem na realizację zadania Strzelnica 

w powiecie. 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność     o kwotę  44,96 zł 
Zwiększenie planu LO1  w związku z ponadplanowymi  

dochodami dot. organizacji wycieczek. 

  

Dział 851 – Ochrona zdrowia      o kwotę 5.000,00 zł 
Rozdział 85195 – Pozostała działalność  o kwotę  5.000,00 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa celem dostosowania budżetu 

do nowelizacji  Rozporządzenia w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji budżetowej z dnia 26 lipca 2021 r.   

(Dz.U. 2021 poz. 1382). 

 

Dział 852   –  Pomoc społeczna   o kwotę 186.479,93 zł 
Rozdział 85202– Domy pomocy społecznej  o kwotę  186.479,93 zł 
Zwiększenie planu dotacji na podstawie pisma  

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.219.2021.7. 

w kwocie 99.646,28 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wydatków remontowych.  

Przeniesienia w planie Starostwa celem dostosowania budżetu 

do nowelizacji  Rozporządzenia w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji budżetowej z dnia 26 lipca 2021 r.   

(Dz.U. 2021 poz. 1382) w kwocie 82.290,80 zł. 

Zwiększenie planu DPS w związku z otrzymanymi 

ponadplanowymi dochodami z tytułu odszkodowań  
oraz darowizny w łącznej kwocie 4.542,85 zł.  

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej      o kwotę 58.711,00 zł 
Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy      o kwotę  58.504,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody 

z tytułu wpłaty pracodawców za zezwolenia na pracę 
w kwocie 51.345 zł. 

Zwiększenie planu PUP w kwocie 2.159 zł  

z tytułu odszkodowania dot. zalanych ścian, 

Zwiększenie środków Funduszu Pracy na koszty 

obsługi zadań związanych z COVID-19 w kwocie 

5.000 zł.  

Rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę  207,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody.  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska  o kwotę 189.800,00 zł 
Rozdział 90011– Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej  o kwotę  169.800,00 zł 
Zwiększenie stanowiące pomoc finansową z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć: 



 

  3

-Eko pracownia edukacyjna w Liceum Ogólnokształcącym  

nr 1 im. T. Kościuszki w Jarocinie”, 

- Ścieżka edukacyjna pod chmurką w Żerkowie, 

- Piknik ekologiczny Z Ekologią na Ty. 

Rozdział 90019– Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  o kwotę  20.000,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody.  

 
 

II. Zmniejsza się plan dochodów            o kwotę          5.833.587,11 zł  

Dział 600 –  Transport i łączność  o kwotę 5.713.261,69 zł 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę  5.713.261,69 zł 
Przeniesienie planu z rozdziału 60014 celem dostosowania 

budżetu do nowelizacji  Rozporządzenia w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji budżetowej z dnia 26 lipca 2021 r.   

(Dz.U. 2021 poz. 1382). 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia      o kwotę 5.000,00 zł 
Rozdział 85195 – Pozostała działalność  o kwotę  5.000,00 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa celem dostosowania budżetu 

do nowelizacji  Rozporządzenia w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji budżetowej z dnia 26 lipca 2021 r.   

(Dz.U. 2021 poz. 1382). 

 

Dział 852   –  Pomoc społeczna   o kwotę 115.325,42 zł 
Rozdział 85202– Domy pomocy społecznej  o kwotę  82.290,80 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa celem dostosowania budżetu 

do nowelizacji  Rozporządzenia w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji budżetowej z dnia 26 lipca 2021 r.   

(Dz.U. 2021 poz. 1382). 

Rozdział 85203– Ośrodki wsparcia  o kwotę  33.034,62zł 
Zmniejszenie planu dotacji na podstawie pism 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.213.2021.2 

oraz FB-I.3111.229.2021.6 dot. finansowania działalności 

Powiatowego Ośrodka Wsparcia, zgodnie z ustawą 
o pomocy społecznej.  

 

III. Zwiększa się plan wydatków          o kwotę          2.111.599,68 zł 

Dział 600 –  Transport i łączność  o kwotę 200.000,00 zł 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe  o kwotę  200.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na: 

- przebudowę przepustów w kwocie 20.000 zł, 

- sprzątanie chodników, ulic i poboczy w kwocie 80.000 zł, 

- odtwarzanie rowów w kwocie 40.000 zł, 

- czyszczenie kanalizacji w kwocie 40.000 zł, 

- ścinka poboczy w kwocie 20.000 zł. 

 



 

  4

Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa   o kwotę 12.166,00 zł 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami 
 i nieruchomościami o kwotę  12.166,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków na zadaniu  

Odszkodowania za przejęty na rzecz Powiatu pas  

drogowy przy ul. Żerkowskiej w Jarocinie. 

 
Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 83.676,00 zł 
Rozdział 75411– Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej     o kwotę  83.676,00 zł 
Przeniesienia w planie KP PSP w Jarocinie celem dostosowania 

planu do bieżących potrzeb wydatkowych jednostki. 

 

Dział 755 –Wymiar sprawiedliwości  o kwotę 2.392,40 zł 
Rozdział 75515– Nieodpłatna pomoc prawna  o kwotę  2.392,40 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów świadczenia 

usług nieodpłatnej pomocy prawnej przez adwokatów 

i radców prawnych.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie     o kwotę 133.785,36 zł 
Rozdział 80115 – Technika    o kwotę  7.954,00 zł 
Zwiększenie planu ZSP1 w związku z wpływami  

za obsługę KZP w kwocie 2.154 zł. 

Zwiększenie planu ZSP2 w związku z otrzymaną darowizną 
z Rady Rodziców na zakup mebli w kwocie 5.800 zł.  

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące   o kwotę  122.286,40 zł 
Przeniesienia w planie wydatków LO1 z przeznaczeniem 

na koszty umów zlecenia na wykonanie prac malarskich  

w kwocie 5.000 zł.  

Zwiększenie planu ZSP2 z przeznaczeniem na realizację zadania  

Strzelnica w powiecie w kwocie 117.286,40 zł.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność    o kwotę  3.544,96 zł 
Zwiększenie planu LO1  w związku z ponadplanowymi  

dochodami dot. organizacji wycieczek w kwocie 44.96 zł.  

Przeniesienia w planie Starostwa celem zabezpieczenia środków 

na organizację Dnia Edukacji Narodowej w kwocie 3.500 zł.  

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia      o kwotę 1.007.000,00 zł 
Rozdział 85111 – Szpitale ogólne     o kwotę  1.007.000,00 zł 
Zwiększenie stanowiące środki na wniesienie wkładów  

pieniężnych do spółki „Szpital Powiatowy w Jarocinie”  

Sp. z o.o. z przeznaczaniem na spłatę kredytu nieodnawialnego  

w rachunku bieżącym plus odsetki, spłatę raty kredytu  

inwestycyjnego plus odsetki, wykup obligacji, 

spłatę odsetek od emisji obligacji.  

Dokonuje się zmiany nazwy zadania w § 6050: 

Było: Doposażenia Szpitala Powiatowego w Jarocinie  

w specjalistyczny sprzęt medyczny, 



 

  5

Będzie: Doposażenie Szpitala Powiatowego w Jarocinie  

Sp. z o.o. 

 

Dział 852 –  Pomoc społeczna o kwotę 228.189,41 zł 
Rozdział 85202– Domy pomocy społecznej  o kwotę  203.835.41 zł 
Zwiększenie w planie DPS na podstawie pisma  

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.219.2021.7. 

w kwocie 99.646,28 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wydatków remontowych. 

Zwiększenie w planie DPS stanowiące wkład własny powiatu 

na wydatki remontowe w kwocie 99.646,28 zł.  

Zwiększenie w planie DPS w związku z otrzymanymi 

ponadplanowymi dochodami w łącznej kwocie 4.542,85 zł  

Rozdział 85218– Powiatowe centra pomocy rodzinie  o kwotę  23.354,00 zł 
Zwiększenie planu PCPR celem zabezpieczenia środków 

na koszty bieżącej działalności jednostki.  

Rozdział 85220– Jednostki  
specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione  
i ośrodki interwencji kryzysowej   o kwotę  1.000,00 zł 
Zwiększenie planu PCPR celem zabezpieczenia środków 

na koszty bieżącej działalności jednostki.  

 
Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej o kwotę 240.908,51 zł 
Rozdział 85333- Powiatowe urzędy pracy   o kwotę  16.659,00 zł 
Zwiększenie planu  PUP w kwocie 5.000 zł 

w związku z przyznanymi środkami z Funduszu Pracy. 

Zwiększenie planu PUP w kwocie 2.159 zł w związku 

z wypłaconym odszkodowaniem z przeznaczeniem na  

koszty związane z usunięciem skutków zalania ścian. 

Zwiększenie w planie PUP z przeznaczeniem na prace 

remontowe oraz koszty energii w łącznej kwocie 8.500 zł. 

Przeniesienia w planie PUP w kwocie 1.000 zł celem 

zabezpieczenia środków na zakup wody dla pracowników. 

Rozdział 85395- Pozostała działalność  o kwotę  224.249,51zł 
Zwiększenie w planie Starostwa w związku z powstałymi 

oszczędnościami w realizacji projektów w ramach działania 

8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i 

szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy/ 

Poddziałania 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb 

konkursowy oraz tryb nadzwyczajny w zakresie epidemii 

COVID – 19. Umowy dotyczą projektów: 

- Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych  

nr 1 w Jarocinie, 

- Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych  

nr 2 w Jarocinie, 

- Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół Przyrodniczo- Biznesowych 

w Tarcach.  

Oszczędności planuje się przeznaczyć między innymi na zakup mebli 

i wyposażenia oraz remont biur Starostwa Powiatowego w Jarocinie.  



 

  6

 

Dział 854 –  Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę 4.332,00 zł 
Rozdział 85406– Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne  o kwotę  1.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PP-P z przeznaczeniem  

na zakup narzędzia diagnostycznego WISC-R V.  

Rozdział 85417- Szkolne schroniska młodzieżowe o kwotę  3.332,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na uzupełnienie planu na dotacje dla szkolnych schronisk.  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska  o kwotę 189.800,00 zł 
Rozdział 90095–Pozostała działalność o kwotę  189.800,00 zł 
Zwiększenie w łącznej kwocie 169.800 zł w związku z pomoc  

finansową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć: 
-Eko pracownia edukacyjna w Liceum Ogólnokształcącym  

nr 1 im. T. Kościuszki w Jarocinie”, 

- Ścieżka edukacyjna pod chmurką w Żerkowie, 

- Piknik ekologiczny Z Ekologią na Ty. 

Zwiększenie w kwocie 20.000 zł w związku z otrzymanymi 

ponadplanowymi dochodami z tytułu opłat za korzystanie  

ze środowiska z przeznaczeniem m.in. na wykonanie prac 

związanych z utrzymaniem zabytkowego parku w Porębie.  

 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę 4.350,00 zł 
Rozdział 92195–Pozostała działalność o kwotę  4.350,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem  

na dofinansowanie koncertu Chóru Mieszanego im. K.T. Barwickiego 

podczas uroczystości 150 rocznicy urodzin dyrygenta  

Kazimierza Tomasza Barwickiego oraz wykonanie  

okolicznościowej tablicy upamiętniającej obóz przesiedleńczy 

z okresu II Wojny Światowej na murze pałacu w Cerekwicy.  

 

Dział 926 –  Kultura fizyczna  o kwotę 5.000,00 zł 
Rozdział 92695- Pozostała działalność  o kwotę  5.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z rozdziału  

85412 z przeznaczeniem na usługi w zakresie sportu.  

 

 

IV.  Zmniejsza się plan wydatków         o kwotę                   439.269,26 zł 
 
Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 83.676,00 zł 
Rozdział 75411– Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej     o kwotę  83.676,00 zł 
Przeniesienia w planie KP PSP w Jarocinie celem dostosowania 

planu do bieżących potrzeb wydatkowych jednostki. 

 



 

  7

Dział 755 –Wymiar sprawiedliwości  o kwotę 2.392,40 zł 
Rozdział 75515– Nieodpłatna pomoc prawna  o kwotę  2.392,40 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów świadczenia 

usług nieodpłatnej pomocy prawnej przez adwokatów 

i radców prawnych.  

 

Dział 757 –Obsługa długu publicznego   o kwotę 296.984,24 zł 
Rozdział 75704– Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego   o kwotę  296.984,24 zł 
Zmniejszenie planu wydatków o kwotę spłaconego zadłużenia  

Szpitala Powiatowego w Jarocinie poręczonego przez powiat.  

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie     o kwotę 11.832,00 zł 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące   o kwotę  5.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków LO1 z przeznaczeniem 

na koszty umów zlecenia na wykonanie prac malarskich.  

Rozdział 80146 – Licea ogólnokształcące   o kwotę  3.332,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa celem  

zabezpieczenia środków na dotacje na szkolne schroniska. 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność    o kwotę  3.500,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa celem  

zabezpieczenia środków na organizację Dnia Edukacji Narodowej. 

 
Dział 852 –  Pomoc społeczna o kwotę 33.034,62 zł 
Rozdział 85203– Ośrodki wsparcia  o kwotę  33.034,62 zł 
Zmniejszenie planu dotacji na podstawie pism 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.213.2021.2 

oraz FB-I.3111.229.2021.6 dot. finansowania działalności 

Powiatowego Ośrodka Wsparcia, zgodnie z ustawą 
o pomocy społecznej.  

 

Dział 853 –  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej o kwotę 1.000,00 zł 
Rozdział 85333- Powiatowe urzędy pracy   o kwotę  1.000,00 zł 
Przeniesienia w planie PUP celem zabezpieczenia środków  

na zakup wody dla pracowników. 

 

Dział 854 –  Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę 6.000,00 zł 
Rozdział 85406– Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne  o kwotę  1.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PP-P z przeznaczeniem  

na zakup narzędzia diagnostycznego WISC-R V.  

Rozdział 85412- Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży o kwotę  5.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem  

na usługi w zakresie sportu w rozdziale 92695.  



 

  8

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę 4.350,00 zł 
Rozdział 92195–Pozostała działalność o kwotę  4.350,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem  

na dofinansowanie koncertu Chóru Mieszanego im. K.T. Barwickiego 

podczas uroczystości 150 rocznicy urodzin dyrygenta  

Kazimierza Tomasza Barwickiego oraz wykonanie  

okolicznościowej tablicy upamiętniającej obóz przesiedleńczy 

z okresu II Wojny Światowej na murze pałacu w Cerekwicy. 

 

V.  Zwiększa się plan przychodów              o kwotę          1.048.061,79  zł 
§ 906– Przychody jednostek samorządu  
terytorialnego z wynikających z rozliczenia  
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy  
i dotacji na realizację programu, projektu  
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków         o kwotę                 431.554,68 zł 
Zwiększenie w związku z bieżącą realizacją wydatków  

na przedsięwzięcia finansowane ze środków unijnych. 

 

§ 950– Wolne środki, o których mowa w art. 217  
ust. 2 pkt 6 ustawy                   o kwotę                    616.507,11 zł 
Zwiększa się plan przychodów stanowiący wolne środki  

o których mowa w art. 217  ust. 2 pkt 6 ustawy. 

 

VI.  Zmniejsza się plan przychodów          o kwotę          7.000.000,00  zł 
W § 994 zgodnie ze wskazaniem Regionalnej Izby Obrachunkowej zmniejsza się plan 

przychodów stanowiący przelewy z rachunków lokat.  

 

VII.  Zmniejsza się plan rozchodów             o kwotę        7.000.000,00  zł 
W § 994 zgodnie ze wskazaniem Regionalnej Izby Obrachunkowej zmniejsza się plan 

rozchodów stanowiący przelewy na rachunki lokat. 

 

VIII.  Wykaz zadań finansowanych z udziałem środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych  
Dokonuje się zmiany nazwy zadania finansowanego z udziałem środków z RFIL:  

Było: Doposażenia Szpitala Powiatowego w Jarocinie  w specjalistyczny sprzęt medyczny. 

Będzie: Doposażenie Szpitala Powiatowego w Jarocinie Sp. z o.o. 

 
IX.   Dochody i wydatki związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 finansowane z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2021 rok 
Dostosowuje się zapisy klasyfikacji budżetowej do nowelizacji  Rozporządzenia w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji budżetowej z dnia 26 lipca 2021 r.   (Dz.U. 2021 poz. 1382). 

 

 
 

Za Zarząd  



Zmiany w planie dochodów na 2021 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIII/260/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 354 543,33 0,00 8 354 543,33

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 352 166,69 -5 713 261,69 2 638 905,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

5 713 261,69 -5 713 261,69 0,00

Własne 5 713 261,69 -5 713 261,69 0,00
60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 5 713 261,69 5 713 261,69

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 5 713 261,69 5 713 261,69

Własne 0,00 5 713 261,69 5 713 261,69
700 Gospodarka mieszkaniowa 818 717,69 89 571,00 908 288,69

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 818 717,69 89 571,00 908 288,69

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności 3 532,00 1 671,00 5 203,00

Własne 3 532,00 1 671,00 5 203,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 12 900,00 12 900,00

Własne 0,00 12 900,00 12 900,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

415 000,00 75 000,00 490 000,00

Własne 415 000,00 75 000,00 490 000,00
710 Działalność usługowa 1 309 987,68 2 020,32 1 312 008,00

71015 Nadzór budowlany 543 387,68 20,32 543 408,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

109,68 20,32 130,00

Własne 109,68 20,32 130,00
71095 Pozostała działalność 622 000,00 2 000,00 624 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 622 000,00 2 000,00 624 000,00
Własne 622 000,00 2 000,00 624 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 031 269,68 87 726,44 21 118 996,12

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 209 815,68 19 726,44 3 229 542,12

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

971 000,00 15 661,02 986 661,02

Własne 971 000,00 15 661,02 986 661,02

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych 14 898,10 3 800,00 18 698,10

Własne 14 898,10 3 800,00 18 698,10

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 600,00 200,00 800,00

Własne 600,00 200,00 800,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 384,58 65,42 1 450,00

Własne 1 384,58 65,42 1 450,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa 17 821 454,00 68 000,00 17 889 454,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 532 000,00 68 000,00 600 000,00
Własne 532 000,00 68 000,00 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 877 019,25 125 285,36 1 002 304,61
80115 Technika 245 346,68 7 954,00 253 300,68

0830 Wpływy z usług 77 000,00 2 154,00 79 154,00
Własne 77 000,00 2 154,00 79 154,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 5 800,00 5 800,00

Własne 0,00 5 800,00 5 800,00
80120 Licea ogólnokształcące 136 146,60 117 286,40 253 433,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 82 640,00 117 286,40 199 926,40

Własne 82 640,00 117 286,40 199 926,40
80195 Pozostała działalność 408 301,68 44,96 408 346,64

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 44,96 44,96

Własne 0,00 44,96 44,96
851 Ochrona zdrowia 920 373,96 0,00 920 373,96

85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -5 000,00 0,00

Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 000,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00 5 000,00
852 Pomoc społeczna 9 230 474,58 71 154,51 9 301 629,09

85202 Domy pomocy społecznej 6 754 533,58 104 189,13 6 858 722,71
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 076,70 4 242,85 16 319,55

Własne 12 076,70 4 242,85 16 319,55

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 680,00 300,00 980,00

Własne 680,00 300,00 980,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 265 863,08 99 646,28 2 365 509,36

Własne 2 265 863,08 99 646,28 2 365 509,36

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 82 290,80 82 290,80

Własne 0,00 82 290,80 82 290,80

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

82 290,80 -82 290,80 0,00

Własne 82 290,80 -82 290,80 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 2 435 077,00 -33 034,62 2 402 042,38

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 091 457,00 -33 034,62 1 058 422,38

Zlecone 1 091 457,00 -33 034,62 1 058 422,38
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 559 315,19 58 711,00 2 618 026,19

85333 Powiatowe urzędy pracy 406 890,21 58 504,00 465 394,21
0690 Wpływy z różnych opłat 150 765,00 51 345,00 202 110,00

Własne 150 765,00 51 345,00 202 110,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 159,00 2 159,00

Własne 0,00 2 159,00 2 159,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw 254 860,21 5 000,00 259 860,21

Własne 254 860,21 5 000,00 259 860,21
85395 Pozostała działalność 1 738 851,73 207,00 1 739 058,73

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 207,00 207,00
Własne 0,00 207,00 207,00

BeSTia Strona 3 z 4



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 232 980,00 189 800,00 422 780,00
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 169 800,00 169 800,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 169 800,00 169 800,00

Własne 0,00 169 800,00 169 800,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 232 980,00 20 000,00 252 980,00

0690 Wpływy z różnych opłat 220 000,00 20 000,00 240 000,00
Własne 220 000,00 20 000,00 240 000,00

Razem: 99 390 763,06 624 268,63 100 015 031,69

BeSTia Strona 4 z 4



Zmiany w planie wydatków na 2021 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIII/260/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 16 785 667,81 200 000,00 16 985 667,81

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 593 667,81 200 000,00 16 793 667,81
4270 Zakup usług remontowych 683 000,00 20 000,00 703 000,00

Własne 683 000,00 20 000,00 703 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 817 000,00 180 000,00 1 997 000,00

Własne 1 817 000,00 180 000,00 1 997 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 672 323,00 12 166,00 684 489,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 672 323,00 12 166,00 684 489,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 830,00 12 166,00 101 996,00

Własne 89 830,00 12 166,00 101 996,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 847 728,00 0,00 4 847 728,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 835 728,00 0,00 4 835 728,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 139 358,00 12 540,00 151 898,00

Zlecone 139 358,00 12 540,00 151 898,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 163 260,00 -79 199,00 3 084 061,00

Zlecone 3 163 260,00 -79 199,00 3 084 061,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 719 082,00 66 659,00 785 741,00

Zlecone 719 082,00 66 659,00 785 741,00
4270 Zakup usług remontowych 15 885,00 -3 877,00 12 008,00

Zlecone 15 885,00 -3 877,00 12 008,00
4300 Zakup usług pozostałych 51 151,00 4 418,00 55 569,00

Zlecone 51 151,00 4 418,00 55 569,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 700,00 59,00 759,00

Zlecone 700,00 59,00 759,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -600,00 0,00

Zlecone 600,00 -600,00 0,00
755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 392,40 -2 392,40 0,00

Zlecone 2 392,40 -2 392,40 0,00

BeSTia Strona 1 z 5



4300 Zakup usług pozostałych 60 167,60 2 392,40 62 560,00
Zlecone 60 167,60 2 392,40 62 560,00

757 Obsługa długu publicznego 2 227 777,08 -296 984,24 1 930 792,84

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

1 842 166,50 -296 984,24 1 545 182,26

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 842 166,50 -296 984,24 1 545 182,26
Własne 1 842 166,50 -296 984,24 1 545 182,26

801 Oświata i wychowanie 41 158 132,82 121 953,36 41 280 086,18
80115 Technika 16 051 647,65 7 954,00 16 059 601,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 194 546,71 2 154,00 11 196 700,71
Własne 11 194 546,71 2 154,00 11 196 700,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 063,00 5 800,00 115 863,00
Własne 110 063,00 5 800,00 115 863,00

80120 Licea ogólnokształcące 11 163 934,82 117 286,40 11 281 221,22
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183 342,00 -4 500,00 178 842,00

Własne 183 342,00 -4 500,00 178 842,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 569,00 5 000,00 35 569,00

Własne 30 569,00 5 000,00 35 569,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 077,00 2 530,00 119 607,00

Własne 117 077,00 2 530,00 119 607,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 113 021,60 114 756,40 227 778,00

Własne 113 021,60 114 756,40 227 778,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 090,00 -500,00 7 590,00

Własne 8 090,00 -500,00 7 590,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 157 334,40 -3 332,00 154 002,40

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 106 212,00 -3 332,00 102 880,00

Własne 106 212,00 -3 332,00 102 880,00
80195 Pozostała działalność 831 832,00 44,96 831 876,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 391,00 -3 500,00 68 891,00
Własne 28 200,00 -3 500,00 24 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 1 500,00 19 300,00
Własne 17 800,00 1 500,00 19 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 293 700,00 2 044,96 295 744,96
Własne 218 100,00 2 044,96 220 144,96

851 Ochrona zdrowia 6 341 245,08 1 007 000,00 7 348 245,08
85111 Szpitale ogólne 5 182 300,00 1 007 000,00 6 189 300,00

BeSTia Strona 2 z 5



6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

493 000,00 1 007 000,00 1 500 000,00

Własne 493 000,00 1 007 000,00 1 500 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 001 000,00 0,00 3 001 000,00

852 Pomoc społeczna 10 549 704,58 195 154,79 10 744 859,37
85202 Domy pomocy społecznej 6 862 027,58 203 835,41 7 065 862,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 659,80 300,00 297 959,80
Własne 297 659,80 300,00 297 959,80

4270 Zakup usług remontowych 52 877,70 203 535,41 256 413,11
Własne 52 877,70 203 535,41 256 413,11

85203 Ośrodki wsparcia 2 458 931,00 -33 034,62 2 425 896,38

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 091 457,00 -33 034,62 1 058 422,38

Zlecone 1 091 457,00 -33 034,62 1 058 422,38
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 008 569,00 23 354,00 1 031 923,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 967,00 19 354,00 29 321,00
Własne 9 967,00 19 354,00 29 321,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 751,00 2 000,00 4 751,00
Własne 2 751,00 2 000,00 4 751,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 7 266,00 2 000,00 9 266,00

Własne 7 266,00 2 000,00 9 266,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 176 613,00 1 000,00 177 613,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 213,00 1 000,00 3 213,00
Własne 2 213,00 1 000,00 3 213,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 690 481,95 239 908,51 5 930 390,46
85333 Powiatowe urzędy pracy 2 403 147,00 15 659,00 2 418 806,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 110,00 1 000,00 4 110,00
Własne 3 110,00 1 000,00 4 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 689 984,00 5 000,00 1 694 984,00
Własne 1 689 984,00 5 000,00 1 694 984,00

4260 Zakup energii 31 500,00 3 500,00 35 000,00
Własne 31 500,00 3 500,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 200,00 5 000,00 18 200,00

BeSTia Strona 3 z 5



Własne 13 200,00 5 000,00 18 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 700,00 2 159,00 44 859,00

Własne 42 700,00 2 159,00 44 859,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 854,00 -1 000,00 13 854,00

Własne 14 854,00 -1 000,00 13 854,00
85395 Pozostała działalność 2 762 844,03 224 249,51 2 987 093,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 211 249,51 211 249,51
Własne 0,00 211 249,51 211 249,51

4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 000,00 13 000,00
Własne 0,00 13 000,00 13 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 024 529,00 -1 668,00 2 022 861,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 1 350 952,00 0,00 1 350 952,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -1 000,00 8 000,00
Własne 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 700,00 1 000,00 14 700,00
Własne 13 700,00 1 000,00 14 700,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 39 000,00 -5 000,00 34 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

39 000,00 -5 000,00 34 000,00

Własne 39 000,00 -5 000,00 34 000,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 81 498,00 3 332,00 84 830,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 81 498,00 3 332,00 84 830,00

Własne 81 498,00 3 332,00 84 830,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 237 621,85 189 800,00 427 421,85

90095 Pozostała działalność 131 641,85 189 800,00 321 441,85
4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 10 640,00 25 640,00

Własne 15 000,00 10 640,00 25 640,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 64 000,00 70 500,00

Własne 6 500,00 64 000,00 70 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 115 160,00 220 160,00

Własne 105 000,00 115 160,00 220 160,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 228 700,00 0,00 228 700,00

92195 Pozostała działalność 37 000,00 0,00 37 000,00

BeSTia Strona 4 z 5



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 350,00 -4 350,00 3 000,00
Własne 7 350,00 -4 350,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 4 350,00 17 850,00
Własne 13 500,00 4 350,00 17 850,00

926 Kultura fizyczna 95 560,00 5 000,00 100 560,00
92695 Pozostała działalność 33 360,00 5 000,00 38 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 560,00 5 000,00 8 560,00
Własne 3 560,00 5 000,00 8 560,00

Razem: 104 636 539,67 1 672 330,42 106 308 870,09

BeSTia Strona 5 z 5



 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLIII/260/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r.  

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 083 198,40 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 4 425 485,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 431 554,68 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 576 158,72 

4 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 150 000,00 

5 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 500 000,00 

Rozchody ogółem:  1 789 360,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 350 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 439 360,00 

 

 Strona 1 z 1 



 



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIII/260/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 13 677 163,81 0,00 13 677 163,81

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 677 163,81 0,00 13 677 163,81
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 984 614,80 0,00 10 984 614,80

Bezpieczne przejście dla pieszych przy przedszkolu na ul.
Mickiewicza w Żerkowie 12 600,00 0,00 12 600,00

Bezpieczne przejście dla pieszych przy skrzyżowaniu ul.
Mickiewicza z ul. Cmentarną w Żerkowie 12 600,00 0,00 12 600,00

Bezpieczne przejście dla pieszych przy szkole na ul.
Powstańców Wlkp. w Wilkowyi 11 600,00 0,00 11 600,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem na
ul. Radlińskiej w Mieszkowie 66 600,00 0,00 66 600,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem przy
przystanku autobusowym na ul. Siedlemińskiej w Jarocinie 51 500,00 0,00 51 500,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem przy
skrzyżowaniu ul. Siedlemińskiej z ul. Sadową w Jarocinie 39 900,00 0,00 39 900,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem w
Prusach 49 900,00 0,00 49 900,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3741P Radlin-Radliniec 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3742 P ul. Dworcowa w
Mieszkowie 92 000,00 0,00 92 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3744P Panienka -
granica powiatu jarocińskiego 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4181P w zakresie
budowy ściezki rowerowej Jarocin - Wilkowyja - Żerków 2 048 554,81 0,00 2 048 554,81

Przebudowa drogi powiatowej nr 4195 P Hilarów - Wola
Książęca 121 348,99 0,00 121 348,99

Przebudowa drogi powiatowej nr 4200P Kotlin-Wilcza 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4206 P Rusko-Potarzyca
-Golina 2 754 197,57 0,00 2 754 197,57

Przebudowa drogi powiatowej Żerków-Raszewy-Komorze 5 037 000,00 0,00 5 037 000,00
Przebudowa dróg powiatowych w Brzóstkowie, Kotlinie i
Panience polegająca na dobudowie i remoncie chodników 496 927,00 0,00 496 927,00

Przejście dla pieszych w Prusach 11 110,00 0,00 11 110,00

BeSTia Strona 1 z 5



Przygotowanie dokumentacji technicznej bezpiecznych
przejść dla pieszych 28 776,43 0,00 28 776,43

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 221 978,00 0,00 2 221 978,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4195 P Hilarów - Wola
Książęca 2 221 978,00 0,00 2 221 978,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 051,01 0,00 470 051,01
Przebudowa drogi powiatowej nr 4195 P Hilarów - Wola
Książęca 470 051,01 0,00 470 051,01

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych 520,00 0,00 520,00

Zwrot niewykorzystanej części dofinansnowania dla
zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4206 P
Rusko-Potarzyca-Golina

520,00 0,00 520,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 89 830,00 12 166,00 101 996,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 830,00 12 166,00 101 996,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 830,00 12 166,00 101 996,00
Odszkodowania za przejęty na rzecz Powiatu pas
drogowy przy ul. Żerkowskiej w Jarocinie 8 234,00 12 166,00 20 400,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4184P Zalesie - Osiek -
koszty ujawnienia prawa własności oraz wypłata
odszkodowania za przejęte na rzecz Powiatu
Jarocińskiego nieruchomości

81 596,00 0,00 81 596,00

710 Działalność usługowa 5 842,50 0,00 5 842,50
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 842,50 0,00 5 842,50

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego
na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2
ustawy

5 842,50 0,00 5 842,50

Wdrożenie modułu Portal, i.Projektant z i.Naradami,
modułu Generatora rastrów do Systemu Informacji
Przestrzennej GEO_INFO wraz z dostawą licencji oraz
zapewnieniem subskrypcji rocznej - wydatki majątkowe

5 842,50 0,00 5 842,50

750 Administracja publiczna 11 000,00 0,00 11 000,00
75019 Rady powiatów 11 000,00 0,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00
Zakup systemu konferencyjnego 11 000,00 0,00 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 0,00 11 000,00
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 11 000,00 0,00 11 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 11 000,00 0,00 11 000,00

BeSTia Strona 2 z 5



Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu
wielozadaniowego dla Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Jarocinie

5 000,00 0,00 5 000,00

Dofinansowanie zakupu mobilnego symulatora zagrożeń
pożarowych wraz z modułem las i jezioro 6 000,00 0,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia 6 480,00 0,00 6 480,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 480,00 0,00 6 480,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 480,00 0,00 6 480,00
 6 480,00 0,00 6 480,00

851 Ochrona zdrowia 5 397 603,08 1 007 000,00 6 404 603,08
85111 Szpitale ogólne 5 182 300,00 1 007 000,00 6 189 300,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

493 000,00 1 007 000,00 1 500 000,00

Wniesienie wkładów pieniężnych do spółki ,,Szpital
Powiatowy w Jarocinie'' Sp. z o.o. 493 000,00 1 007 000,00 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 001 000,00 0,00 3 001 000,00
Doposażenie Szpitala Powiatowego w Jarocinie Sp. z o.o. 0,00 3 001 000,00 3 001 000,00
Doposażenie Szpitala Powiatowego w Jarocinie w
specjalistyczny sprzęt medyczny 3 001 000,00 -3 001 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00
Zakup wyposażenia do karetki pogotowia typu "S" 52 000,00 0,00 52 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 636 300,00 0,00 1 636 300,00

Utrzymanie dostępu mieszkańców gminy Jarocin do
podstawowych usług zdrowotnych oraz znaczące
poprawienie ich jakości poprzez przeprowadzenie
przebudowy budynku głównego Szpitala w Jarocinie

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Zakup Holtera EKG 11 300,00 0,00 11 300,00
Zakup myjni dezynfektora do narzędzi chirurgicznych 125 000,00 0,00 125 000,00

85195 Pozostała działalność 215 303,08 0,00 215 303,08

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

215 303,08 0,00 215 303,08

BeSTia Strona 3 z 5



Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie
sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa

215 303,08 0,00 215 303,08

852 Pomoc społeczna 231 610,00 0,00 231 610,00
85203 Ośrodki wsparcia 231 610,00 0,00 231 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 610,00 0,00 231 610,00
Przeprojektowanie i montaż systemu oddymiania klatki
schodowej oraz projekt wraz z rozbudową systemu
sygnalizacji pożaru na potrzeby Domu dla matek z
małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Dobieszczyźnie

0,00 0,00 0,00

Utworzenie Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet
w ciąży 131 610,00 0,00 131 610,00

Zakup i montaż windy inwalidzkiej w Powiatowym Ośrodku
Wsparcia w Goli 100 000,00 0,00 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 714,07 0,00 24 714,07
85395 Pozostała działalność 24 714,07 0,00 24 714,07

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 341,15 0,00 23 341,15
Doposażenie pracowni - pracownia mechaniczna: centrum
obróbcze CNC dydaktyczne+ wyposażenie w ramach
projektu "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Jarocinie"

12 313,66 0,00 12 313,66

Doposażenie pracowni - pracownia mechaniczna: tokarka
CNC dydaktyczna+ wyposażenie w ramach projektu
"Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Jarocinie

10 455,00 0,00 10 455,00

Doposażenie pracowni - technik organizacji reklamy:
Ploter drukujący/ drukarka wraz z materiałami
eksploatacyjnymi w ramach projektu "Podniesienie jakości
kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Przyrodniczo-
Biznesowych w Tarcach"

572,49 0,00 572,49

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 372,92 0,00 1 372,92
Doposażenie pracowni - pracownia mechaniczna: centrum
obróbcze CNC dydaktyczne+ wyposażenie w ramach
projektu "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Jarocinie"

724,34 0,00 724,34

Doposażenie pracowni - pracownia mechaniczna: tokarka
CNC dydaktyczna+ wyposażenie w ramach projektu
"Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Jarocinie

615,00 0,00 615,00

BeSTia Strona 4 z 5



Doposażenie pracowni - technik organizacji reklamy:
Ploter drukujący/ drukarka wraz z materiałami
eksploatacyjnymi w ramach projektu "Podniesienie jakości
kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Przyrodniczo-
Biznesowych w Tarcach"

33,58 0,00 33,58

Razem: 19 455 243,46 1 019 166,00 20 474 409,46

BeSTia Strona 5 z 5



DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLIII/260/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00 0,00 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

Własne 20 000,00 0,00 20 000,00
755 Wymiar sprawiedliwości 126 060,00 0,00 126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 126 060,00 0,00 126 060,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

126 060,00 0,00 126 060,00

Zlecone 126 060,00 0,00 126 060,00
801 Oświata i wychowanie 1 060 697,00 0,00 1 060 697,00

80116 Szkoły policealne 367 295,00 0,00 367 295,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 367 295,00 0,00 367 295,00

Własne 367 295,00 0,00 367 295,00
80120 Licea ogólnokształcące 693 402,00 0,00 693 402,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 693 402,00 0,00 693 402,00

Własne 693 402,00 0,00 693 402,00
851 Ochrona zdrowia 1 639 500,00 0,00 1 639 500,00

85111 Szpitale ogólne 1 636 300,00 0,00 1 636 300,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 636 300,00 0,00 1 636 300,00

Własne 1 636 300,00 0,00 1 636 300,00
85149 Programy polityki zdrowotnej 3 200,00 0,00 3 200,00

BeSTia Strona 1 z 3



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 200,00 0,00 3 200,00

Własne 3 200,00 0,00 3 200,00
852 Pomoc społeczna 1 094 457,00 -33 034,62 1 061 422,38

85203 Ośrodki wsparcia 1 091 457,00 -33 034,62 1 058 422,38

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 091 457,00 -33 034,62 1 058 422,38

Zlecone 1 091 457,00 -33 034,62 1 058 422,38
85295 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,00 0,00 3 000,00

Własne 3 000,00 0,00 3 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 465,67 0,00 134 465,67

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 134 465,67 0,00 134 465,67

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

6 700,00 0,00 6 700,00

Własne 6 700,00 0,00 6 700,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 2 411,00 0,00 2 411,00

Własne 2 411,00 0,00 2 411,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

125 354,67 0,00 125 354,67

Własne 125 354,67 0,00 125 354,67
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120 498,00 -1 668,00 118 830,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 39 000,00 -5 000,00 34 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

39 000,00 -5 000,00 34 000,00

Własne 39 000,00 -5 000,00 34 000,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 81 498,00 3 332,00 84 830,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 81 498,00 3 332,00 84 830,00

Własne 81 498,00 3 332,00 84 830,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 0,00 60 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 0,00 60 000,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 0,00 60 000,00

Własne 60 000,00 0,00 60 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 700,00 0,00 61 700,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 61 700,00 0,00 61 700,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

61 700,00 0,00 61 700,00

Własne 61 700,00 0,00 61 700,00
926 Kultura fizyczna 62 200,00 0,00 62 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 62 200,00 0,00 62 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

62 200,00 0,00 62 200,00

Własne 62 200,00 0,00 62 200,00

Razem: 4 379 577,67 -34 702,62 4 344 875,05

BeSTia Strona 3 z 3



   Załącznik nr 6  

                   do Uchwały nr XLIII/260/21 

                   Rady Powiatu Jarocińskiego 

                   z dnia 26 sierpnia 2021 r.  

      

PLAN DOCHODÓW POWIATU JAROCIŃSKIEGO POCHODZĄCYCH Z OPŁAT 
 I KAR ŚRODOWISKOWYCH PRZEZNACZONYCH NA WYDATKI ZWIĄZANE 

 Z FINANSOWANIEM OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  
NA 2021 ROK 

 
PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział § 
Treść Plan dochodów  

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

252 980,00   

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska  

252 980,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat  240 000,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów, i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych  

12 980,00 

Ogółem: 252 980,00   

 

 

PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział § Treść Plan wydatków  

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

252 980,00   

 90008  
Ochrona różnorodności 
biologicznej i krajobrazu  

20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane  
z gospodarką odpadami  

85 980,00 

  2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  25 980,00 

  90095   Pozostała działalność 147 000,00   

    4190 Nagrody konkursowe 10 256,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 700,00   

  4220 Zakup środków żywności  500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 544,00   

Ogółem: 252 980,00   



 



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

7
 

d
o

 U
ch

w
a

ły
 n

r 
X

LI
II

/2
6

0
/2

1
  

R
a

d
y

 P
o

w
ia

tu
 J

a
ro

ci
ń

sk
ie

g
o

  

z 
d

n
ia

 2
6

 s
ie

rp
n

ia
 2

0
2

1
 r

. 
   

W
yk

az
 z

ad
ań

 f
in

an
so

w
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
 z

 R
zą

do
w

eg
o 

F
un

du
sz

u 
In

w
es

ty
cj

i L
ok

al
ny

ch
 w

 2
02

1 
ro

ku
 

 

L
.p

. 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
Je

dn
os

tk
a 

 
re

al
iz

uj
ąc

a 
K

la
sy

fi
ka

cj
a 

 
B

ud
że

to
w

a 
R

oz
dz

ia
ł 

§ 

W
yd

at
ki

  
og

ół
em

 
F

in
an

so
w

an
ie

 
R

F
IL

 
Ś

ro
dk

i p
ow

ia
tu

 
P

om
oc

 
fi

na
ns

ow
a 

 
od

 in
ny

ch
 j

st
 

Ś
ro

dk
i 

un
ij

ne
 

D
ot

ac
je

 
ce

lo
w

e 
 

z 
bu

dż
et

u 
pa
ń

st
w

a 

In
ne

 

1
. 

D
o
p
o
sa
że

n
ie

 S
zp

it
a
la

 

P
o
w

ia
to

w
e
g
o
  

w
 J

a
ro

ci
n
ie

 S
p
. 
z 

o
.o

. 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

 

8
5
1
1
1
 

§
 6

0
5
0
 

3
 0

0
1
 0

0
0
,0

0
 

3
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
 

1
 0

0
0
,0

0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

2
. 

P
rz

e
b
u
d
o
w

a
 d

ro
g
i 

p
o
w

ia
to

w
e
j 

n
r 

4
2
0
6
P

 

R
u
sk

o
-P

o
ta

rz
yc

a
-

G
o
li

n
a
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

  

6
0
0
1
4
 

§
 6

0
5
0
 

2
 7

5
4
 1

9
7
,5

7
 

1
 4

2
5
 4

8
5
,0

0
 

1
 3

2
8
 7

1
2
,5

7
 

–
 

–
 

–
 

–
 

 
 

 
R

A
Z

E
M

 
5
 7

5
5
 1

9
7
,5

7
 

4
 4

2
5
 4

8
5
,0

0
 

1
 3

2
9
 7

1
2
,5

7
 

–
 

–
 

–
 

–
 

  O
bj

aś
ni

en
ia

: 

1
) 

R
F

IL
 –

 R
zą

d
o
w

y
 F

u
n
d
u
sz

 I
n
w

es
ty

cj
i 

L
o
k
al

n
y
ch

; 

2
) 
Ś

ro
d
k
i 

z 
R

F
IL

 z
 z

ad
an

ia
 n

r 
1
 i

 n
r 

2
 w

p
ły

n
ęł

y
 n

a 
w

y
o
d

rę
b
n
io

n
y
 r

ac
h
u
n
ek

 b
an

k
o
w

y
 w

 2
0
2
0
 r

. 
 i

 d
la

te
g
o
 w

 2
0
2
1
 r

. 
st

an
o
w

ią
 p

rz
y
ch

o
d

y
 

b
u
d
że

tu
 w

 §
 9

0
5
 z

g
o
d
n
ie

 z
 z

ał
ąc

zn
ik

ie
m

 n
r 

3
 „

P
rz

y
ch

o
d

y
 i

 r
o
zc

h
o
d

y
 b

u
d
że

tu
 w

 2
0
2
1
 r

.”
 



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

8
  

d
o

 U
ch

w
a

ły
 n

r 
X

LI
II

/2
6

0
/2

1
 

R
a

d
y

 P
o

w
ia

tu
 J

a
ro

ci
ń

sk
ie

g
o

  

z 
d

n
ia

 2
6

 s
ie

rp
n

ia
 2

0
2

1
 r

. 
   

Ś
ro

dk
i z

 F
un

du
sz

u 
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
a 

C
O

V
ID

-1
9 

na
 f

in
an

so
w

an
ie

 lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 z

ad
ań

 z
w

ią
za

ny
ch

 z
 p

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
em

 C
O

V
ID

-1
9 

 

L
.p

. 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
Je

dn
os

tk
a 

 
re

al
iz

uj
ąc

a 
K

la
sy

fi
ka

cj
a 

 
B

ud
że

to
w

a 
R

oz
dz

ia
ł 

§ 

W
yd

at
ki

  
og

ół
em

 
F

in
an

so
w

an
ie

 
F

un
du

sz
  

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a 
C

O
V

ID
-1

9 

Ś
ro

dk
i 

po
w

ia
tu

 
P

om
oc

 
fi

na
ns

ow
a 

 
od

 in
ny

ch
 j

st
 

Ś
ro

dk
i 

un
ij

ne
 

D
ot

ac
je

 
ce

lo
w

e 
 

z 
bu

dż
et

u 
pa
ń

st
w

a 

In
ne

 

1
. 

P
rz

y
g
o
to

w
a
n
ie

  

i 
za

b
e
zp

ie
cz

e
n
ie

 

d
o
m

ó
w

 p
o
m

o
c
y
 

sp
o
łe

c
zn

e
j 

p
rz

e
d
 

w
zr

o
st

e
m

 z
a
k
a
że
ń
 

w
y
w

o
ła

n
yc

h
 w

ir
u
se

m
 

S
A

R
S
 –

C
o
V

-2
, 
w

 t
y
m

 

n
a
 z

a
k
u
p
 ś

ro
d
k
ó
w

 

o
c
h
ro

n
y
 o

so
b
is

te
j,

 

n
ie

zb
ęd

n
eg

o
 s

p
rz
ęt

u
 i

 

w
y
p
o
sa
że

n
ia

, 
a
 t

a
k
że

 

n
a
 z

a
p
e
w

n
ie

n
ie

 k
a
d
ry

 

n
ie

zb
ęd

n
ej

 d
o
 

u
tr

zy
m

a
n
ia

 c
ią

g
ło
śc

i 

u
sł

u
g
 ś

w
ia

d
c
zo

n
y
c
h
 

p
rz

e
z 

je
d
n
o
st

ki
  

   

D
o
m

 

P
o
m

o
cy

 

S
p
o
łe

cz
n
ej

  

w
 K

o
tl

in
ie

 

8
5
2
0
2
 §

 2
1
8
0
 

–
 

8
2
 2

9
0
,8

0
  

–
 

–
 

–
 

–
 

–
 

8
5
2
0
2
 

§
 4

0
1
0
 

§
 4

1
1
0
 

§
 4

1
2
0
 

§
 4

1
7
0
 

§
 4

2
1
0
 

§
 4

7
1
0
 

§
 4

7
8
0
 

 

1
4
 9

2
5
,0

0
 

3
 5

1
2
,0

0
 

2
4
5
,0

0
 

5
 0

0
0
,0

0
 

5
8
 2

8
3
,8

0
 

1
0
0
,0

0
 

2
2
5
,0

0
 

       

      –
 

      –
 

      –
 

      –
 

      –
 

      –
 



 

2
. 

U
tw

o
rz

e
n
ie

 P
u
n
kt

u
 

S
zc

ze
p
ie
ń
 

P
o
w

sz
e
c
h
n
y
c
h
  

w
 r

a
m

a
c
h
 r

e
a
li

za
c
ji

 

N
a
ro

d
o
w

e
g
o
 

P
ro

g
ra

m
u
 S

zc
ze

p
ie
ń
 

O
c
h
ro

n
n
yc

h
 

p
rz

e
ci

w
k
o
 w

ir
u
so

w
i 

S
A

R
S
-C

o
V

-2
  
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

  

8
5
1
9
5
 §

 2
1
8
0
 

–
 

5
 0

0
0
,0

0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

–
 

8
5
1
9
5
 

§
 4

2
1
0
 

 

5
 0

0
0
,0

0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

–
 

–
 

 
 

 
R

A
Z

E
M

 
8
7
 2

9
0
,8

0
 

8
7
 2

9
0
,8

0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

–
 

   


